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CUENTA PÚBLICA
lnstituto Colimense para la Sociedad de la lnformación y el Conocimiento

INDICADORES DE POSTURA FISCAL
Del 01 de Enero al 3l de Diciembre de 2O21

, Rec¿udado I Pagado

lngresos Presupuestarios

lngresos del Gobierno de la Entidad Federativa

lngresos del Sector Paraestatal

Egresos Presupuestarios

Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa

Egresos del Sector Paraestatal

Balance Presupuestario (Superávit o Déficit)

Concepto

Balance Presupuestario (Superávit o Déficit)

lntereses, Comisiones y Gastos de la Deuda

Balance Primario ( Superávit o Déficit)

Concepto

Financiamiento

Amortización de la deuda

Financiamiento Neto //D

17,661,492.0(

0.0(

17,661,492.0(

17,66'1,492.0(

0.0(

17 ,661,492.0(

0.0(

0.0(

0.0(

0.0(

0.0(

0.0(

0.0(

16,219,653.4i

0.0(

16,219,653.41

15,533,093.3i

0.0(

'!5,533,093.3i

686,560.1(

686,560.1(

0.0(

686,560.1(

0.0(

0.0(

0.0(

13,849,374.69

0,0t

13,845,374 6€

13,905,897.67

0.0i

13,905,897 6i

-56,522.9€

-56,522.9t

0.0(

-56,522.9t

0.0(

0.0(

0.0(

l-tT'\
LIC,, EDG/R RAFAEL AGUIRRE

MUNGUiA

DIRECTOR

i,,r/"

C.P. MARGARITI

COORDINADOR

"/'{

t^-^a"r*t-"

r ADMINISTRATIVA
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